Российская Федерация
Ростовская область

Администрация Семикаракорского городского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

    18.01.2016                                    г. Семикаракорск                                            № 7
О назначении ответственных лиц для размещения информации

о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»

  В соответствии с приказом Министерства Российской Федерации от 22 июля 2015 года № 116н «О составе информации о результатах независимой
 оценки качества образовательной деятельности организации, осуществляющих образовательную деятельность, оказание услуг организациями культуры, социального обслуживания, медицинскими организациями, размещаемой на официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», и порядке ее размещения»:
             1. Назначить ответственным лицом за действия от Администрации Семикаракорского городского поселения за размещение информации о результатах независимой оценки качества оказания услуг в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» ведущего специалиста по программному обеспечению и информационным технологиям Сидоровича Юрия Викентиевича.
     2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
Глава Семикаракорского

городского поселения                                                                           А.Н.Черненко
Распоряжение вносит:

 сектор экономики и финансов

 Администрации Семикаракорского

 городского поселения

 И.В. Иванова